PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 21 tháng 10 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 10- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm

· Duyệt kịch bản  Ngày hội trải nghiệm và giao lưu Tiếng Anh.
· Hoàn thiện các nội dung điều tra phổ cập giáo dục.
· Tiếp tục thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 10.
Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	23/10
	-Tổ chức thực hiện chương trình ủng hộ sách cho Thư viện nhà trường theo kế hoạch tuần 9
- Triển khai các nội dung hoạt động hưởng ứng phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11

- Duyệt kịch bản Ngày hội trải nghiệm và giao lưu Tiếng Anh. Đề nghị PGD hỗ trợ nội dung BGK
- Thực hiện lấy phiếu tín nhiệm của Hội đồng sư phạm nhà trường đối với hợp đồng lao động 01 năm (14g00)
	BGH
TPT Đội

BPCM

PNV, PGD
	Toàn trường
Toàn trường

Nhóm GVNgNg

Toàn hội đồng SP

	24/10
	Kiểm tra công tác dạy và học, nề nếp công tác Đội trong nhà trường
	BGH
	Toàn trường

	25/10
	Kiểm tra công tác dạy và học, nề nếp công tác Đội trong nhà trường
	BGH
	Toàn trường

	26/10
	-Kiểm tra công tác dạy và học, nề nếp công tác Đội trong nhà trường

-Phân công cụ thể công tác chuẩn bị Ngày hội trải nghiệm và giao lưu Tiếng Anh
	BGH
	Toàn trường

	27/10
	Kiểm tra công tác dạy và học, nề nếp công tác Đội trong nhà trường
	BGH
	Toàn trường

	28/10
	Rà soát công tác chuẩn bị tổ chức Ngày hội trải nghiệm và giao lưu Tiếng Anh
	BPCM
	GV nhà trường

	· Chọn ảnh gửi thay banner trên website của nhà trường: đ/c Hoan
· Chuẩn bị Hội trường làm việc ngày 23/10: Tổ HCVP; chuẩn bị phiếu tín nhiệm(đóng dấu treo của nhà trường): đ/c Ngân; Đ/c Ngô Thị Thanh Thủy chuẩn bị bản kiểm điểm đánh giá quá trình công tác trong năm học 2016-2017 và từ đầu năm học 2017-2018 đến nay để trình bày trước Hội đồng.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy